196.
Romae, 2 1 februarii 139 1.

Bonijacius I X  patriarchae Gradensi, ut, si Johannem de Namysłów de ho- 
micidio quodam innocentem esse reppererit, eum nullam irregularitatis maculam 
incurrisse declaret, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 12  f .  p ' (X X X III), series De exhibitis anno secundo.
In fine lliter arum Pro Socio. N. de Benevento.

E d. (in excerpto) Crofita C., Mon. Vat. Boh. V 263 nr 417 -

Bonifacius etc. venerabili fratri patriarchę Gradensi1 in Romana curia commoranti 
salutem etc. Justis et honestis supplicum votis libenter annuimus illaque favoribus pro- 
sequimur oportunis. Exhibita nobis nuper pro parte dilecti filii magistri Johannis Nam- 
slaw 2 canonici Warmiensis, scriptoris nostri, peticio continebat, quod licet nuper ipse, 
dum per Waltherum de Bruchsella* diaconum Spirensis4 diocesis in personam quon­
dam Johannis de Gochicz subdiaconi homicidium perpetraretur, ex casu fortuito presens 
fuerit, tarnen manibus propriis prefatum Johannem Gochtzyn tunc interfectum non te- 
tigit, neque prefatum Waltherum ad hoc irritavit seu induxit aut sibi mandavit vel cum 
ipso Walthero verbo vel intersigno id fieri ordinavit, neque alias quovis modo quoad 
actum huiusmodi prestitit auxilium, consilium vel favorem, neque ratum habuit homici­
dium antedictum. Cum autem, sicut eadem peticio subiungebat, ipse Johannes Namslaw 
per illos, qui tunc presentes fuerant, sufficienter probare possit se de homicidio huius­
modi fuisse et esse penitus innocentem, pro parte ipsius Johannis fuit nobis humiliter 
supplicatum, ut sibi ad obstruendum ora emulorum suorum obloquencium super hoc 
providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibüs

195. a nono in margine cum nota N. de B loco V IIII cancell, in Reg. Lat.

195. 2 Vid. supra p. 18 3  —18 6  N r 194.
196. 1 Vid. supra p. 10  N r 6 adn. 3 . 2 Vid. supra p. 13 3  N r 14 3  adn. 4. 5 Bru-

xella, Bruxelles civitas capitalis in Belgia. * Spira, Speyer, civitas in sinistra fl. Rheni
rip a sita.

3 4 *
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inclinati fraternitati tue, de qua in hiis et aliis specialem in Domino fiduciam obtine- 
mus, per apostólica scripta committimus et mandamus, quatenus auctoritate nostra te 
de premissis diligenter informes, et si per testes, qui, dum prefatum homicidium per- 
petraretur, presentes fuerant ut prefertur, et eorum deposiciones ac informacionern 
huiusmodi premissa reppereris veritate fulciri, prefatum Johannem Namslaw eadem aucto­
ritate declares nullam propterea inhabilitatis seu irregularitatis aut infamie maculam in- 
currisse, super quibus eciam confici facias unum vel plura publicum seu publica instru- 
mentum seu instrumenta tui sigilli munimine roboratum seu roborata, in quo vel in 
quibus propria nomina eorundem, quos super premissis examinaveris ut prefertur, ad 
maiorem certitudinem premissorum facias annotari. Datum Rome apud S. Petrum, VIIII 
kalendas martii, pontificatus nostri anno secundo.